
2019 年 7月 

HSBC 投信株式会社 

ホームページのリニューアルのお知らせ 

平素より、当社ホームページをご利用いただき、ありがとうございます。さて、この度ホームページ

をリニューアルいたしましたので、お知らせいたします。 

今回のリニューアルでは、ご利用されるお客様が使いやすいウェブサイトとなるよう、かねてよりご

要望の多かった基準価額のダウンロード機能の追加やデザインを改善することに加え、スマートフォン

やタブレット等の端末からも最適な表示ができるようにいたします。 

また、リニューアルに伴い、下記のとおりURL が変更となりましたので、恐れ入りますが、ブラウザ

の「お気に入り」や「ブックマーク」等に登録されている場合は、新しいサイトのURL へ登録変更をお

願いいたします。 

 引き続きお客様にご満足いただけるサイト作りを目指し、更なるコンテンツの充実を図って参ります

ので、なお一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

新ホームページURL ： www.assetmanagement.hsbc.co.jp 

以上 


